
Bemærkninger

Bliver flot

De er flot te

De er grimme

De er ikke kønne, jeg kan ikke se hvordan søjlerne skal kunne skabe betydningsbærende sammenhænge i Vanløse, de syv 

(næsten) ens søjler giver kun en oplevelse for dem, der kender historien

De er meget  flot te

De er pæne men ikke hvis man ser dem allevegne

De vil forskønne Vanløse. Eftertanke med de syv søjler der har mange fortolkninger, vigt igt  med en vanløseident itet , det  har vi 

brug for i denne dejlige "by"

Den er møghyggelig - at  der er sjove lyssøjler i Vanløse et  nyt  loge for Vanløse

Den vil live op i bybilledet

Der mangler borgerinddragelse

Det  er en god ide - flot  søjle

Det  er en god ide, der vil kaste lys og opmærksomhed over Vanløse

Det  er fint  med en - mangfoldighed, dvs. forskelligehed

Det  er flot

Det  giver en større sammenhørighed for beboern. De andre spørger hvad det  er og betyder, og vi kan synliggøre og markere 

vanløse bedre

Det  kan være med t il at  give Vanløse et  fællespræg

Det  passer ikke ind i min bydel, så hellere noget  mere natur

Det  ser flot  ud, hver gang jeg er på torvet  nyder jeg synet  af den ene søjle. Gerne flere - tak

Det  ville være fedt  med natur af god kvalitet  og biodiversitet

Det  ville være flot  og gøre Vanløse speciel. M åske placeringen af søjlerne skal afvente de nye byggerier i Vanløse.

En god ide

Farve på bydelen

Farverne er sikkert  ikke moderne om 10-15 år

Fed ide!

Fin ide t il at  markere Vanløse

Find et  bedre vartegn for Vanløse

God ide

God ide



God ide

Godt  med et  vartegn, de er fine

Husk Grøndal

Hvis de skal opst illes skal det  være samlet

Hvordan skal pendlerre og andre forbinde en søjle med Vanløse

Hvorfor ikke - vi skal du synliggøre vores dejlige by, kulturelt  og handelsforeninger

Ikke mere plast ik

Jeg er ikke imod hvis folk bliver glade, men umiddelbart  er jeg ligeglad

Jeg mener, at  en søjle ved stat ionen, når man ankommer t il Vanløse er et  fint  vartegn, men flere søjler vil være overdrevet  og for 

meget . Det  er Vanløse ikke stor nok t il

Jeg synes der skal være et  vartegn, men ikke disse søjler

Jeg synes det  er en fantast isk ide

Jeg synes godt  om ideen med et  eller flere vartegn i Vanløse, men jeg synes ikke om de forslåede søjler.

Jeg synes ikke vi skal have flere søjler i Vanløse - det  er godt  nok med den ene vi har

Kan give Vanløse et  nyt  liv

Kunst  over det  hele

liv

Liv t il Vanløse og et  godt  "varemærke"

M an kan genkende Vanløse

M ange andre t ing mere nødvendige

M en de skal ikke spredes over hele Vanløse, hvor de med det  moderne st rømlinede udt ryk slet  ikke harmonerer med den 

eksisterende byggest il --- det  ergrimt . I stedet  kunne alle syv døjler passe fint  ind i det  stål- og glas dominerede Flintholm St . En 

del er Frederiksberg en anden Vanløse - en overgang

Nej der er nok af udgifter i Vanløse

Nej tak - søjlerne pynter ikke i bybilledet . Brug hellere pengene i budget tet  på at  støt te de lokale but ikker

Never lys tak (?)

Nogle flere t ræer ville være bedre, ellers noget  lavet   af Danish Oak Design

Pynter ikke på pladsen - ødelægger også det  åbne rum som pladsen giver. Brug pengene t il at  støt te de små lokale but ikker - ikke 

flere stat ionscentre!

Skæmmer naturen

Spændende vartegn

Sygt

Synes ikke de er særlige pæne



Søjlen ved Indertoften - hvor blev den af?

Søjlerne er ikke interessante for de viser ikke noget  der kendetegner Vanløse som bydel.

Søjlerne kan fungere som samlingspunkt  for bydelen, og bruges t il div. Begivenheder

Søjlerne kan medvirke t il at  skabe lys, liv og stemning i en ut rolig forsømt bydel. Udviklingen af Vanløse bymidte er gået  helt  i stå, 

så alle gode t iltag kan være med t il at  vække vanløse af dvale.

Søjlerne passer ikke t il Vanløse. De er et  for moderne udt ryk (og grimme)

Vanløse mangler et  vartegn

Vartegn - stemning

Vi t rænger t il lidt  kultur i Vanløse

Vil give vanløse et  lot  symbol for byen, som også kan implementeres grafisk andre steder.

Vil langt  hellere se 7 statuer af 7 stærke lokale kvinder

Ønsker et  mere naturligt  og grønt  symbol


